
  

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 879  | Segunda-feira, 11 de junho de 2018   |  www.cmpa.mg.gov.br                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2018 

 

OBJETO: Contratação de empresa para adequação dos circuitos alimentadores dos equipamentos de climatização e 
adequação das instalações elétricas referentes aos mesmos, até o painel de proteção dos circuitos de climatização, 
adequando as passagens e intervenções na edificação, conforme projeto elétrico, para atender às necessidades da Câmara 
Municipal de Pouso Alegre – MG. 
 
Em conformidade com a ata datada em 11 de Junho de 2018, ADJUDICO o objeto do processo administrativo 
nº 49/2018, na modalidade Pregão Presencial nº 16/2018 às empresas abaixo relacionadas: 
 
 

Empresa CNPJ Valor 
Controle Engenharia Eireli 18.354.443/0001-46 R$ 86.000,00 

 
 

 

Pouso Alegre, 11 de junho de 2018. 

 
 

FÁTIMA APARECIDA BELANI 
Pregoeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  Ano 06 - Edição 879                                                                                                                                                             Segunda-feira, 11 de junho de 2018 


		2018-06-11T17:06:31-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




